
Istituto Comprensivo Statale 
Anna Baldino 

BARANO D’ISCHIA E SERRARA FONTANA 
Via Vittorio Emanuele III, 69 

naic839007@istruzione.it ; naic839007@pec.istruzione.it 
  

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – 

Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo 
specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro 

dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso 
Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate). 

  
 
Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
Codice CUP: E54D25003360007 

OGGETTO: Decreto conferimento incarichi  personale ATA nell’ambito del progetto PN FSE+ codice 
– Codice Identificativo Progetto: “ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2025-1058– 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto   l’avviso prot. prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano 
Estate). 

Vista  la delibera del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al 
progetto PN in oggetto; 

Visto   l’inoltro del Progetto  
Preso atto che per il Progetto in oggetto è stato generato il CUP 

E54D25003360007 
Vista  la nota Prot. AOOGABMI. n. 108714 del 25/06/2025 con la quale la 

competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il 
progetto dal titolo "Scuola in movimento" – proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 51.939,00; 

Viste  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate 
dagli FSE+ e FESR 2021-2027; 

Visto    il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista   la delibera del Consiglio di Istituto con la quale è approvata la 

partecipazione     al programma operativo 
Viste   le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto         il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia 
Viste         le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate 

dagli FSE+ e FESR 2021-2027; 
Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Rilevata   la necessità di reclutare personale ata collaboratore scolastico per la 
realizzazione del Progetto “ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2025-1058 

Visto  il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. 
11469 del 16.10.2025 

 
 
 

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013546 - 01/12/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO

mailto:naic839007@istruzione.it
mailto:naic839007@pec.istruzione.it


Istituto Comprensivo Statale 
Anna Baldino 

BARANO D’ISCHIA E SERRARA FONTANA 
Via Vittorio Emanuele III, 69 

naic839007@istruzione.it ; naic839007@pec.istruzione.it 
  

 
 
Visto l’avviso di selezione interna per il PERSONALE ATA - PN 

“ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2025-1058–Prot. n. 11546 del 17.10.2025; 
Considerato che entro i termini stabili nell’avviso sono pervenute n° 02 disponibilità per il 

profilo di collaboratore; 
 

DECRETA 
1. Di conferire al personale interno gli incarichi come di seguito dettagliato: 

• Profilo collaboratore Scolastico: Signor Iaccarino Luigi e Signor Di Costanzo Giorgio. 
 

2. Di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale 
del presente Decreto; 

3. Di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico per ciascuna figura professionale 
4. Di pubblicare il presente provvedimento ai sensi della normativa sulla trasparenza all’Albo on 

line e nell'apposita sezione del sito web della scuola . 
5. Il Responsabile del progetto è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano 

(Firmato digitalmente) 

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013546 - 01/12/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO

mailto:naic839007@istruzione.it
mailto:naic839007@pec.istruzione.it

	DECRETA

		2025-12-02T07:53:24+0000
	valeria scotto di fasano




